ОБРАЗЕЦ
	Уведомление на ввоз продукции животного происхождения в г. Н.Новгород

(наименование, правовая форма организации)

(юридический адрес)

(ИНН)

(№ и дата вет-го. заключения)

(№ исх. документа, дата)
	                                                      ПРЕДСЕДАТЕЛЮ
                                                             Комитета ветеринарии
                                                               Нижегородской области
                                                          г-ну М.Н. Курюмову

Уведомление на ввоз

[bookmark: _GoBack]Просим Вас подтвердить эпизоотическое благополучие местности с целью ввоза в г. Н. Новгород  в ____ (указать год ввоза продукции) на предприятие _______(наименование предприятия), расположенное по адресу: __________(фактический адрес предприятия) следующей продукции (указать наименование продукции) в количестве _________ тонн производства _____ (указать страну производитель (для импортной продукции) или субъект РФ, где произведена продукция (для продукции отечественного производства).
Ввоз продукции из ____________________________(указать субъекты РФ (регионы) откуда ввозится продукция) для ______ (указать цель ввоза).
Продукция перевозится _______(указать вид транспорта) при условии соблюдения ветеринарно-санитарных правил и оформлением ветеринарных сопроводительных документов установленного образца.
                       М.П.                                                                                __________________
                                                                                                                                                (подпись)

                                                                                                __________________
                                                                                                                                                                                         (число)
                                                                                                                __________________
                                                                                                                                                                          (контактный номер телефона) vuvoz-vvoz@yandex.ru